empreitada por preço global e com base no termo de Convênio Plataforma + Brasil
912890/2021 Ministério do Desenvolvimento Regional conforme edital e anexos Tomada
de Preço n° 01/2022. Vigência: Será de 180 (cento e oitenta) dias, Valor global para a
execução dos serviços R$ 323.393,49 (trezentos e vinte e três mil trezentos e noventa e
três reais e quarenta e nove centavos). sendo que: R$.287.820,21(duzentos e oitenta e sete
mil, oitocentos e vinte reais e vinte um centavos) referem-se a material e equipamentos;
e , R$ 35.573,28 (trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte e oito
centavos), referem a mão de obra., Data de assinatura: 11/05/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
R E T I F I C AÇ ÃO

No aviso de licitação do Pregão Eletrôniconº 009/2022 publicado no Diário
Oficial da União no dia 12 de maio de 2022, na seção 3, página 315, onde se lê:

[...]

13h30min às 18h00min, ou pelo telefone (51) 3666-1285 e e-mail:
licitacoes@terradeareia.rs.gov.br

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 71/2022

Contratante: Município de Teutônia/RS; Contratada: J.A. SPOHR COMÉRCIO DE VEÍCULOS;
Valor: R$ 292.000,00 (duzentos e noventa e dois mil reais); Objeto: Aquisição de veículos
para uso da Secretaria Municipal de Saúde; Carona à Ata de Registro de Preços N.º
03/2022 do CONSISA - Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, oriunda do
Edital de Pregão Eletrônico N.º 002/2022, através do Recurso Estadual, conforme Portaria